АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2016                                                                                                         №188
Об отмене  постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 апреля 2015 года № 176                                «Об утверждении муниципальной программы  «О порядке организации и проведения   профессиональной  переподготовки и  повышения квалификации  служащих администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского  района»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 апреля 2015 года № 176 «Об утверждении муниципальной программы  «О порядке   организации и проведения   профессиональной  переподготовки и  повышения квалификации  служащих администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского  района»                    (с изменениями).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.Г.Мясищева